
 
 

UCHWAŁA NR IX/53/2024 
RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla sołtysów z terenu Gminy Osiek Jasielski 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa w sołectwach Gminy Osiek 
Jasielski: 

1) Czekaj - 350,00 zł, 

2) Mrukowa - 450,00 zł, 

3) Osiek Jasielski - 450,00 zł, 

4) Pielgrzymka - 450,00 zł, 

5) Samoklęski - 600,00 zł, 

6) Świerchowa - 450,00 zł, 

7) Załęże - 450,00 zł, 

8) Zawadka Osiecka - 450,00 zł. 

2. Dieta określona w ust. 1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego na wykonywanie czynności 
związanych ze sprawowaniem funkcji sołtysa tj.: 

1) organizację zebrań wiejskich, 

2) wywieszanie na tablicach informacyjnych w sołectwie obwieszczeń, informacji i ogłoszeń przekazywanych 
przez Wójta, 

3) doręczanie korespondencji urzędowej mieszkańcom sołectwa, 

4) inne czynności służbowe na terenie sołectwa i poza nim podejmowane w ramach wykonywanych 
obowiązków. 

3. Ustala się dietę dla sołtysów za udział w sesji Rady Gminy Osiek Jasielski w wysokości 300,00 zł. 

4. W przypadku łączenia funkcji sołtysa oraz funkcji radnego dieta wymieniona w ust. 3 nie przysługuje. 

5. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji. 

6. W przypadku niemożności wykonywania obowiązków sołtysa obejmującej pełny miesiąc kalendarzowy 
dieta nie przysługuje. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4431



§ 2. Podstawą naliczenia diety, o której mowa w § 1 ust. 3 jest lista obecności z sesji Rady Gminy Osiek 
Jasielski. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/258/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów wsi z terenu Gminy Osiek Jasielski 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek Jasielski 

 
 

mgr Daniel Socha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4431


	UCHWAŁA NR IX/53/2024 RADY GMINY OSIEK JASIELSKI z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-21T12:10:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




